Rama Judicial

Republica de Colombia

ESTADO No. 012

RAD.

2021-00093

2021-00128
2021-00157

2022-00015

2022-00016
2022-00019

CLASE DE PROCESO

PERTENENCIA

EJECUTIVO
HIPOTECARIO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
REIVINDICATRORIO

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

HELENA ISABEL GARCIA GARCIA
Y OTROS
MARICELA MARTINEZ
GUERRERO Y OTROS
BBVA COLOMBIA
CAMILO ANDRES RAMIREZ
NUMA
LUZ ENID ORTIZ
ZULLY MARIA OCHOA MANZANO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE OCANA
LISTADO DE ESTADO ART. 295 CGP Y ART.9 DEC.806 DE 2020

FECHA PUBLICACION: 21/02/2022

DEMANDADO

I.R. Y OTROS

J.M.L.D.
LY.V.C.

S.M.A. Y OTRA

ACTV
LAF.C.

ACTUACION

AUTO ADMITE DEMANDA

AUTO PONE EN CONOCIMIENTO RESULTADO M.C.

AUTO TOMA NOTA EMBARGO DE REMANENTES

AUTO LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
AUTO DECRETA M.C.

AUTO PONE EN CONOCIMIENTO RESULTADO M.C.

AUTO RECHAZA DEMANDA

FECHA AUTO

21/02/2022

21/02/2022
21/02/2022

21/02/2022

21/02/2022
21/02/2022

CUAD.

ELECTRONICO

ELECTRONICO
ELECTRONICO

ELECTRONICO

ELECTRONICO
ELECTRONICO

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 21/02/2022, A LAS 8:00 A.M.
l,_'

JAIRO AUGUSTO SOLANO QUINTERO

SECRETARIA(O)

Pagina 1



Pagina 2



