

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE OCAÑA LISTADO DE ESTADO ART. 295 CGP Y ART.9 DEC.806 DE 2020

ESTADO No. 012 FECHA PUBLICACIÓN: 21/02/2022

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2021-00093	PERTENENCIA	HELENA ISABEL GARCIA GARCIA Y OTROS	I.R. Y OTROS	AUTO ADMITE DEMANDA	21/02/2022	ELECTRÓNICO
2021-00128	EJECUTIVO	MARICELA MARTINEZ GUERRERO Y OTROS	J.M.L.D.	AUTO PONE EN CONOCIMIENTO RESULTADO M.C.	21/02/2022	ELECTRÓNICO
2021-00157	HIPOTECARIO	BBVA COLOMBIA	L.Y.V.C.	AUTO TOMA NOTA EMBARGO DE REMANENTES	21/02/2022	ELECTRÓNICO
2022-00015	EJECUTIVO	CAMILO ANDRES RAMIREZ NUMA	S.M.A. Y OTRA	AUTO LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO AUTO DECRETA M.C.	21/02/2022	ELECTRONICO
2022-00016	EJECUTIVO	LUZ ENID ORTIZ	A.C.T.V	AUTO PONE EN CONOCIMIENTO RESULTADO M.C.	21/02/2022	ELECTRONICO
2022-00019	REIVINDICATRORIO	ZULLY MARIA OCHOA MANZANO	L.A.F.C.	AUTO RECHAZA DEMANDA	21/02/2022	ELECTRONICO

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 21/02/2022, A LAS 8:00 A.M.

JAIRO AUGUSTO SOLANO QUINTERO

SECRETARIA(O)